



# Psychiatrická nemocnice Kosmonosy

Lípy 15, 293 06 Kosmonosy

## OBJEDNÁVKA

Adresát:

L.KRET s.r.o.  
Rumburská 3153  
276 01 Mělník

Objednávka číslo: 128/Ný/2017  
Datum vystavení: 30. 3. 2017  
Místo vystavení: ředitelství  
Vyřizuje: Ing. Roman Novotný  
Telefon: 602167750  
Fax: 326735368  
E-mail: roman.novotny@pnkosmonosy.cz

Poř. číslo	Jednotky	Množství	Popis
			Objednáváme u Vás opravu elektroinstalace – pavilon S, v rozsahu dle příložené cenové nabídky č. 17NA00006, ze dne 24. 2. 2017.
			Cena celkem bez DPH 296.499,-Kč
			Děkuji a těším se na další spolupráci.
			Akceptují: L.KRET s.r.o. ředitel Rumburská 3153 Mělník Tel.: 602167750 IČ: 252200000 DIČ: CZ00068691

Na daňové doklady uvádějte správně a kompletně všechny údaje dle předpisů a o DPH.

Pokud není smluvně uvedeno jinak, žádáme fakturovat se splatností 15 dnů.

S pozdravem

Ing. Roman Novotný  
provozně-techn. náměstek

Psychiatrická nemocnice  
Kosmonosy  
(59) 293 06



Dodavatel:



**L.KRET s.r.o.**  
**Rumburská 3153/4**  
**276 01 Mělník 1**

IČ: 27412709  
 DIČ: CZ27412709  
 Telefon: 315697280  
 Mobil: 315697280

Odběratel: IČ: 00068691  
 DIČ: CZ00068691

**Psychiatrická nemocnice Kosmonosy**  
**Lípy 15**  
**293 06 Kosmonosy**

Tel.: 326715711  
 602167750-p.Novotný

Nabídka č.: 17NA00006

Datum zápisu: 24.02.2017

Platno do:

Konečný příjemce:

## Kosmonosy - PAVILON S

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Demontáž svítidel a původní elektroinstalace	1	24 800,00		24 800,00 21%	5 208,00	30 008,00
demontáž zapuštěné rozvodnice do 50kg	2	2 250,00		4 500,00 21%	945,00	5 445,00
Rozvaděč U52/12	1	27 600,00		27 600,00 21%	5 796,00	33 396,00
Montáž	1	6 570,00		6 570,00 21%	1 379,50	7 949,50
Kabel CYKY 3x1,5J	380	12,00		4 560,00 21%	957,50	5 517,50
Montáž	380	16,35		6 213,00 21%	1 304,50	7 517,50
Kabel CYKY 3x2,5J	450	15,30		6 885,00 21%	1 446,00	8 331,00
Montáž	450	16,35		7 357,50 21%	1 545,00	8 902,50
Kabel KOAX CB130	10	12,00		120,00 21%	25,00	145,00
Montáž	10	10,80		108,00 21%	22,50	130,50
Sv.OSM SL-2504/B čidlo 360°, IP20	10	1 860,00		18 600,00 21%	3 906,00	22 506,00
Montáž	10	280,00		2 800,00 21%	588,00	3 388,00
Sv.RASTRO OS-RE 236N přisazené	14	1 550,00		21 700,00 21%	4 557,00	26 257,00
Montáž	14	280,00		3 920,00 21%	823,00	4 743,00
recyklace svítidel	14	8,40		117,60 21%	24,50	142,10
Trubice GE F36W/840 4000K	28	55,00		1 540,00 21%	323,50	1 863,50
Montáž	28	15,00		420,00 21%	88,00	508,00
recyklace trubíc	28	2,50		70,00 21%	14,50	84,50
Závěsný systém B	56	249,60		13 977,60 21%	2 935,50	16 913,10
Montáž	56	120,00		6 720,00 21%	1 411,00	8 131,00
Sádra 1kg	120	7,00		840,00 21%	176,50	1 016,50
Montáž	120	5,00		600,00 21%	126,00	726,00
Kabel CYKY 3x1,5 O	200	12,00		2 400,00 21%	504,00	2 904,00
Montáž	200	16,35		3 270,00 21%	686,50	3 956,50
Drát CY 4 ŽŽ	150	9,00		1 350,00 21%	283,50	1 633,50
Montáž	150	13,60		2 040,00 21%	428,50	2 468,50
Kabel C5E U/UTP PVC SOL AWG24 GY	470	6,00		2 820,00 21%	592,00	3 412,00
Montáž	470	15,80		7 426,00 21%	1 559,50	8 985,50
Kabel CYKY 5x2,5J	250	15,30		3 825,00 21%	803,50	4 628,50
Montáž	250	16,35		4 087,50 21%	858,50	4 946,00
Krabice KO 125E	10	65,00		650,00 21%	136,50	786,50
Montáž	10	78,30		783,00 21%	164,50	947,50
Objímka HLDR-E27 CP800	10	9,30		93,00 21%	19,50	112,50
Montáž	10	15,00		150,00 21%	31,50	181,50
Hmoždinka OBO 910/STK	200	4,00		800,00 21%	168,00	968,00
Montáž	200	12,00		2 400,00 21%	504,00	2 904,00
Pásek stahovací VPC 280x5	50	1,00		50,00 21%	10,50	60,50
Montáž	50	2,00		100,00 21%	21,00	121,00



Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Krabice 6400-201	60	5,50		330,00 21%	69,50	399,50
Montáž	60	45,00		2 700,00 21%	567,00	3 267,00
Páska FEH10-15	10	4,80		48,00 21%	10,00	58,00
Montáž	10	4,00		40,00 21%	8,50	48,50
Svorka bezšr. mini 2/2,5	112	5,00		560,00 21%	117,50	677,50
Svorka bezšr. mini 3/2,5	100	5,00		500,00 21%	105,00	605,00
Montáž	212	6,00		1 272,00 21%	267,00	1 539,00
Svorka bezšr. mini 4/2,5	200	8,00		1 600,00 21%	336,00	1 936,00
Montáž	200	6,00		1 200,00 21%	252,00	1 452,00
ABB zás.5519A-A02357B	28	86,30		2 416,40 21%	507,50	2 923,90
Montáž	28	120,00		3 360,00 21%	705,50	4 065,50
ABB vyp.3559-A01345	6	70,40		422,40 21%	88,50	510,90
Montáž	6	120,00		720,00 21%	151,00	871,00
ABB vyp.3559-A05345	2	93,90		187,80 21%	39,50	227,30
Montáž	2	120,00		240,00 21%	50,50	290,50
Vičko KO68	55	3,70		203,50 21%	42,50	246,00
Montáž	55	25,00		1 375,00 21%	289,00	1 664,00
Vičko KO97	10	8,10		81,00 21%	17,00	98,00
Montáž	10	25,00		250,00 21%	52,50	302,50
Svorka krabicová SDK 5	30	5,00		150,00 21%	31,50	181,50
Montáž	30	12,00		360,00 21%	75,50	435,50
Trubka 2325/LPE 2	200	7,10		1 420,00 21%	298,00	1 718,00
Montáž	200	18,50		3 700,00 21%	777,00	4 477,00
Trubka KABUFLEX 40	40	13,80		552,00 21%	116,00	668,00
Montáž	40	27,90		1 116,00 21%	234,50	1 350,50
Krabice 6400-201	12	3,40		40,80 21%	8,50	49,30
Montáž	12	45,00		540,00 21%	113,50	653,50
ABB vyp.3559-A06345	2	74,60		149,20 21%	31,50	180,70
Montáž	2	89,00		178,00 21%	37,50	215,50
ABB vyp.3559-A07345	1	108,90		108,90 21%	23,00	131,90
Montáž	1	89,00		89,00 21%	18,50	107,50
Zásuvka 416RS6,16A-5p	6	82,30		493,80 21%	103,50	597,30
Montáž	6	95,00		570,00 21%	119,50	689,50
ABB zás.5519A-A02357B	26	86,30		2 243,80 21%	471,00	2 714,80
Montáž	26	89,00		2 314,00 21%	486,00	2 800,00
Zásuvka 3216	2	94,80		189,60 21%	40,00	229,60
Montáž	2	120,00		240,00 21%	50,50	290,50
ABB kryt 5011A-A00300B	26	27,60		717,60 21%	150,50	868,10
Montáž	26	15,00		390,00 21%	82,00	472,00
Svorkovnice EVP-SK	2	182,50		365,00 21%	76,50	441,50
Montáž	2	450,00		900,00 21%	189,00	1 089,00
Svorkovnice PE 15	4	28,90		115,60 21%	24,50	140,10
Montáž	4	200,00		800,00 21%	168,00	968,00
Krabice KUP 68	20	14,90		298,00 21%	62,50	360,50
Montáž	20	45,00		900,00 21%	189,00	1 089,00
Svorkovnice PE 7	4	11,80		47,20 21%	10,00	57,20
Montáž	4	120,00		480,00 21%	101,00	581,00
Svorka 6100-44	50	15,80		790,00 21%	166,00	956,00
Montáž	50	36,00		1 800,00 21%	378,00	2 178,00
Spojovací materiál	350	0,49		171,50 21%	36,00	207,50
Montáž	350	8,00		2 800,00 21%	588,00	3 388,00
Sekání drážky do hloubky 50x150mm	65	250,00		16 250,00 21%	3 412,50	19 662,50
Sekání drážky do hloubky 50x200mm	65	450,00		29 250,00 21%	6 142,50	35 392,50
Dodávka materiálu	30	540,00		16 200,00 21%	3 402,00	19 602,00
Součet položek				296 499,30	62 263,50	358 762,80
Zaokrouhlení						0,20
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>358 763,00</b>